CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Thạnh, ngày … tháng … năm …….
ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Quới Tây, quận Bình Thạnh
          Tôi tên:
Sinh năm:

           Là phụ huynh của em:
 Lớp:

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu xác nhận cho con tôi:

Học sinh:

          Sinh ngày:

Giới tính: ……………….
Hiện là học sinh lớp:

Năm học: 2018 - 2019

Trường Tiểu học Bình Quới Tây

Mã trường:
79765429
Địa chỉ: Số 376 Bình Quới, Phường 28, quận Bình Thạnh, TP.HCM

Điện thoại:
(028) 3841.2342
          Lí do:

Phụ huynh học sinh

…………………………………………